
Dz.U./S S197
13/10/2017
405136-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405136-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Łabiszyn: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2017/S 197-405136

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Łabiszyn
5621772447
ul. pl. 1000-lecia 1
Łabiszyn
89-210
Polska
Osoba do kontaktów: Adrian Lubiszewski
Tel.:  +48 523844052
E-mail: zamowienia@labiszyn.pl 
Faks:  +48 523844177
Kod NUTS: PL617
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.labiszyn.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.labiszyn.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Gmina Łabiszyn
5621772747
pl. 1000-lecia 1
Łabiszyn
89-210
Polska
Osoba do kontaktów: Adrian Lubiszewski
Tel.:  +48 523844052
E-mail: zamowienia@labiszyn.pl 
Faks:  +48 523844177
Kod NUTS: PL617
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.labiszyn.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

mailto:zamowienia@labiszyn.pl
http://www.bip.labiszyn.pl
www.bip.labiszyn.pl
mailto:zamowienia@labiszyn.pl
http://www.bip.labiszyn.pl


Dz.U./S S197
13/10/2017
405136-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Łabiszyn w roku 2018.
Numer referencyjny: IGM.271.9.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90513100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie obejmuje
1) Odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych
2)Odbiór odpadów komunalnych zebranych selektywnie
3) Wyposażenie właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych oraz działek letniskowych w
pojemniki, kontenery do zbierania niesegregowanych odpadów
4)Wyposażenie o dodatkowe pojemniki o pojemności 1100l do segregacji odpadów zbiorczych punktów
ogólnodostępnych dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych niezamieszkałych, letniskowych.
5)Wyposażenie w wyznaczonych przez Zamawiającego szkołach i placówkach oświatowych, obiektach
użyteczności publicznej w pojemniki do selektywnego zbierania baterii
6) Wyposażenie PSZOK w pojemniki i kontenery selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla poszczególnych
rodzajów odpadów
7) Zbiórka mebli i odpadów wielkogabarytowych, sprzętu elektrycznego i elektronicznego, opon na terenie
wiejskim w okresie wiosennym oraz jesiennym w wybranych sołectwach;
8) Zagospodarowanie wszystkich zebranych odpadów z terenu Gminy Łabiszyn.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 271 765.92 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łabiszyn.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje:
1.Odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych:



Dz.U./S S197
13/10/2017
405136-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

— z terenu nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz działek letniskowych, zlokalizowanych na
terenie Gminy Łabiszyn;
— z 51 koszy ulicznych o pojemnościach 60 l, zlokalizowanych na terenie Gminy Łabiszyn, wykaz koszy
stanowi załącznik nr 4, Zamawiający dysponuje 51 koszami ulicznymi, które przekaże nieodpłatnie Wykonawcy
celem użytkowania na czas realizacji przedmiotowego zamówienia;
2.Odbiór odpadów komunalnych zebranych selektywnie:
— ze zbiorczych punktów ogólnodostępnych dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych
oraz letniskowych, zlokalizowanych na terenie Gminy Łabiszyn;
— z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK), usytuowanego na terenie miasta Łabiszyn
przy ul. Przemysłowej;
— ze specjalistycznych pojemników, przeznaczonych do selektywnej zbiórki przeterminowanych leków,
usytuowanych w aptekach (3 apteki na terenie miasta przy ul. Szubińskiej 6 i ul. Powstańców Wielkopolskich
17, Poznańska 22a);
— ze specjalistycznych pojemników, przeznaczonych do selektywnej zbiórki baterii usytuowanych w szkołach i
placówkach oświatowych oraz obiektach użyteczności publicznej;
3.Wyposażenie właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych oraz działek letniskowych w
określone typy pojemników lub kontenerów przeznaczonych do zbierania niesegregowanych (zmieszanych)
odpadów komunalnych, bez dodatkowej opłaty na czas realizacji przedmiotowego zamówienia. Wykonawca
dostarczy urządzenia do zbierania odpadów komunalnych na nieruchomości nie później niż do dnia 29.12.2017
r. Urządzenia do gromadzenia odpadów (pojemniki, kontenery) zostaną ustawione przez Wykonawcę w
miejscach uzgodnionych z właścicielami nieruchomości. Na potwierdzenie dostarczenia pojemnika Wykonawca
przedłoży zamawiającemu potwierdzenie od właściciela nieruchomości opatrzone datą dostarczenia i
podpisem właściciela, bądź jego przedstawiciela. W przypadku niemożności spełnienia tego warunku z
przyczyn niezależnych od Wykonawcy, wskaże on zamawiającemu te przyczyny na piśmie i udokumentuje ich
zaistnienie. Za dowód mogą być uznane wskazania urządzeń kontrolnych czas i przebieg tras pojazdów takich
jak np. GPS;
4.Wyposażenie o dodatkowe pojemniki o pojemności 1100l do segregacji odpadów zbiorczych punktów
ogólnodostępnych dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych niezamieszkałych oraz letniskowych,
zlokalizowanych na terenie Gminy Łabiszyn. Punkty należy uzupełnić w taki sposób aby każdy punkt był
wyposażony w co najmniej 3 pojemniki tj. przeznaczone do zbierania papieru i tektury; tworzyw sztucznych,
metalu i opakowań wielomateriałowych; szkła. Wykaz punktów stanowi załącznik nr 2;
5. Wyposażenie w wyznaczonych przez Zamawiającego szkołach i placówkach oświatowych, obiektach
użyteczności publicznej w pojemniki do selektywnego zbierania baterii o pojemności 20 l, wykaz pojemników
stanowi załącznik nr 3;
6.Wyposażenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) usytuowanego na terenie miasta
Łabiszyn przy ul. Przemysłowej, w pojemniki i kontenery do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla
poszczególnych rodzajów odpadów;
7. Zorganizowanie zbiórki mebli i odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego oraz zużytych opon na terenie wiejskim w okresie wiosennym oraz jesiennym każdego roku w
czasie trwania umowy w wybranych sołectwach;
8. Zagospodarowanie wszystkich zebranych odpadów z terenu Gminy Łabiszyn.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do SIWZ (Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia dostępne na stronie internetowej Zamawiającego).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S197
13/10/2017
405136-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 271 765.92 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Za warunek spełniony Zamawiający uzna:
posiadanie uprawnień do wykonywania działalności polegającej na odbieraniu odpadów komunalnych, zgodnie
z przepisami ustawy z 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2017.1289 t.j. z późn.
zm.) gospodarowaniu odpadami komunalnymi zgodnie z przepisami ustawy z dn. 14.12.2012 r. o odpadach
(Dz.U. 2016.1987 t.j z późn. zm.), zbieraniu zużytego sprzętu zgodnie z przepisami ustawy z dn. 11.9.2015 r. o
zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz.U. 2015.1688 z późn. zm.)
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących kompetencji
lub uprawnień do prowadzenia działalności zamawiający żąda dokumentów potwierdzających posiadanie takich
uprawnień tj.,
— wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Łabiszyn
— zezwolenia na transport odpadów wydany przez właściwy organ zgodnie z obowiązującymi przepisami
prawa
2. informacje dodatkowe:
wstępna ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia na formularzu JEDZ
(Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia). Zamawiający wezwie Wykonawcę którego oferta została
najwyżej oceniona do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu,
opisanych w Rozdziale 4 ust. 2 SIWZ (Specyfikacji Istotnych Warunków Zmówienia).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Za warunek spełniony Zamawiający uzna:



Dz.U./S S197
13/10/2017
405136-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

potwierdzenie, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 500 000 PLN (słownie: pięć set
tysięcy złotych 00/100)
2. informacje dodatkowe:
1) wstępna ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia na formularzu JEDZ
(Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia). Zamawiający wezwie Wykonawcę którego oferta została
najwyżej oceniona do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu,
opisanych w Rozdziale 4 ust. 2 SIWZ (Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia).
2) korzystanie przez Wykonawcę ze zdolności technicznych innych wykonawców:
— Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na sytuacji
finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim
stosunków prawnych.
— Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu,
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia.
— Zamawiający ocenia, czy udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności ich sytuacja finansowa
lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu
oraz bada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt
13-22 i ust. 5.
— Wykonawca, który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, odpowiada solidarnie
z podmiotem, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, za szkodę poniesioną przez zamawiającego
powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.
— Jeżeli sytuacja ekonomiczna lub finansowa, podmiotu, o którym mowa w ust. 1, nie potwierdzają spełnienia
przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą wobec tych podmiotów podstawy
wykluczenia, zamawiający żąda, aby wykonawca w terminie określonym przez zamawiającego:
zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami lub
zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli wykaże zdolności techniczne
lub zawodowe lub sytuację finansową lub ekonomiczną, o których mowa w ust. 1.
— Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej
lub ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający
sposób potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w umowie w następujących przypadkach:
1) zmiany o których mowa w art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;
2) zmiany wynagrodzenia, jeżeli nastąpi zmiana kosztów zewnętrznych, będących podstawą kalkulacji ceny
ofertowej, tj:
a) nastąpi zmiana wysokości podatku VAT;
b) nastąpi znacząca zmiana ceny paliw, powyżej 20 % ceny hurtowej paliw (podane na stronie PKN Orlen w
dniu 11.10.2017 r.)



Dz.U./S S197
13/10/2017
405136-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

3) zmiany w zakresie sposobu realizacji umowy w przypadku zmiany przepisów prawa wpływających na sposób
realizacji umowy, w tym zmiany przepisów prawa lokalnego (np. regulaminu utrzymania czystości i porządku w
gminie);
2.Zmiany o których mowa w ust. 1 dopuszczone będą wyłącznie pod warunkiem złożenia wniosku przez
Wykonawcę i po akceptacji przez Zama
3. W trakcie trwania umowy zamawiający będzie zobowiązany świadczyć usługi opisane w przedmiocie
zamówienia na zasadach określonych w SIWZ i załącznikach do SIWZ dostępnych na stronie Zamawiającego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/11/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/01/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/11/2017
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Urząd Miejski w Łabiszynie
Pl. 1000-lecia 1
89-210 Łabiszyn
pok. nr 8.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Podczas otwarcia ofert podaje się nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także informacje dotyczące ceny,
terminu wykonania zamówienia, i warunków płatności zawartych w ofertach oraz kryteriów oceny oferty.
osoby upoważnione: Ilona Przychocka, Adrian Lubiszewski,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak



Dz.U./S S197
13/10/2017
405136-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III – IV kwartał 2018.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości
30 000 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na zasadach określonych w SIWZ.
2. Wykaz oświadczeń składanych przez Wykonawcę w celu wstępnego potwierdzenia, że nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu:
1) JEDZ (Jednolity Europejski Dokument Zamówień Publicznych) – wzór wniosku stanowi załącznik do SIWZ
(W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie te składa każdy
z Wykonawców)
2) inne dokumenty:
a) wypełniony i podpisany formularz ofertowy stanowiący załącznik do SIWZ
3. UWAGA!
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia kopert z ofertami,
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy – wg załączonego do SIWZ wzoru. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
5. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia dokumentów potwierdzających braku podstaw
do wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
1)Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych w celu potwierdzenia okoliczności o których mowa w art. 25
ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp (oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia):
a)odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy – w przypadku dostępu rejestrów na stronie internetowej, Zamawiający
zrezygnuje z wezwania do uzupełnienia wymienionego dokumentu;
b) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz,
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
c)Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
— składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy;
2) Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp (oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie przez oferowane dostawy, usługi
lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego )



Dz.U./S S197
13/10/2017
405136-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

a)potwierdzenie, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 500 000 PLN (słownie: pięć set
tysięcy złotych 00/100).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
KIO
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
KIO
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w
terminie:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S197
13/10/2017
405136-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
5. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania
wniosków.
6. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
KIO
Postępu 17a
Warszawa
02+676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

